" M u [ smp raCING
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POCCUWCKAS ABTOMOBMIbHAS OENEPALIMA
4 atan Ky6ka PA® B 3a48THo¥ rpynne “Cnoprnpororun CN"

KBanudukauus Cnoprnporotun CN

MockoBckas obnacrs, r.0. Bonokonamck, Tpacca "Moscow Raceway"

BETCITY

BYKMEKEPCKASI KOMOAHNS

Bpems crapra - 22.08.2020 - 12:45:01
Moscow Raceway - 3931 m.

Mos. 8

o Pas.or Paz. or
No3. Cr.H. UMna / 3assutensd AsToMO6usib / FopoR  Kn. wkn. Jlyduws.kp. «p. nvp. npes. Kp. Makec.cit.
1 14 NOBOAA Muxaun SHORTCUT SHT 1 1:52.854 3 8 196,4
. JloGopa Muxamn . Mockea I e .
2 7 .D,OBPbIHMHA TaTbsiHa SHORTCUT SHT 2 1:52.975 5 0.121 0.121 8 196,0
.. ... . Bobpemua Tatbsna =~ .. .Mocksa . e e e L _
3 11 YEPHSAK AIIEKcaHAp SHORTCUT SHT 3 1:53.163 8 0.309 0.188 8 190,1
. .. “epwsik Anekcannp . .. Mocksa R P e e e .
4 55 AYOAPEB AneKcaHp.p SHORTCUT SHT 4 1:53.533 5 0.679 0.370 6 194,9
Aynapes Anexcaxap . Cankr-Tetep6ypr . . o
5 27  MWULWUYTWH Tneb6 SHORTCUT SHT 5 1:54.220 4 1.366 0.687 7 185,2
_ Mawyrun Fne§ . Mocksa . e
6 5 TUXOMWUPOB Cepreit SHORTCUT SHT 6 1:54.227 3 1.373 0.007 8 192,2
S . .Twxomupos Cepreit ...Mockosckasn obnacte e e e e S N o
7 24  XYQOB Hukuta MITIET 2L MT) 1 1:54.397 5 1.543 0.170 7 198,9
.. XyAos Hukura . . Mockea e e e e e . _
8 35 KY3bMWHOB Nasen SHORTCUT SHT 7 1:54.404 4 1.550 0.007 7 194,9
. Kysemutos Magen .. CaHkr-Tetepbypr I, . L ) ) )
9 67 KPYMWNOB CrenaH SHORTCUT SHT 8 1:54.692 2 1.838 0.288 7 191,8
Vintic&Shpuntic CmoneHckas obnactb L ) L
10 18 3YBEHKO Butanui MITIET 2L MT] 2 1:54.984 7 2.130 0.292 8 188,8
3y6eHko Butanuit Mocksa . . e .
11 74 NOrocsiH Hasup SHORTCUT SHT 9 1:55.811 5 2.957 0.827 8 194,2
. Norocau Jasug Mocxkea e e R
12 37 BUKTOPOB ApTeM SHORTCUT SHT 10 1:56.431 7 3.577 0.620 7 189,1
.. Bukropos Aptém Mocksa . . e
13 47  KO3NOB Bsauecnas SHORTCUT SHT 11 1:56.433 6 3.579 0.002 8 191,8
Kosnos Bauecnas Mocksa o . L . y .
14 8 4HACJ1E,CI,H|/IKOB ApTEm SHORTCUT SHT 12 1:59.352 7 6.498 2.919 8 180,0
Hacneaxukos ApTém Mockea } } B
H/K 10 WEBJIEB Cepreii SHORTCUT SHT 1 73,3
L{CKA Mockosckas obnacts
H/C 12 ABXA3ABA liiota " "Legends EVO 7 LegEvo 0,0
L Artline _Mockea . ,
H/C 31 XAUPOB Anekceit Legends EVO LegEvo 0,0
. Artline

Ne7 - Kpyr 4 aHHynmposan

 Mockosckas ofnacte

Nlyuwee epems kpyra 1:52.854 B kpyre 3 yuactHvk/komaHaa 14 : TIOGOOA Myxaun ()

Pesynbrars

XpoHomeTpax Moscow Raceway

BpemMsi nybnukauum

Bpems nevaru : 22-08-2020 - 13:03
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BT vy BYKMEKEPCKAR KOMIAHUSA

MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOW OENEPALIAM
POCCWINCKAR ABTOMOBWNLHASA OENEPALINA
4 a7an Kybka PA® B 3auéTHoi rpynine "Cnoptnpototun CN*
Mockosckast 06nacts, .0. Borokonamek, Tpacca "Moscow Raceway"

Keanudukaums - Cnoprnpororun CN
Bpemsn crapta - 22.08.2020 - 12:45:01

Bp. Kpyros Moscow Raceway - 3931 m.
cn.i [ DaMUINA, NMA . Kp. Kpyr | Kp.1 | Kp..2 | Kp.3 | Kp..4 | Kp.5 | Kp.6 Kp.7 { Kp..8 | Kp..9 | Kp..0
14 |TOBOJA Muxaun -8 1-10 | 1:52.368 | 1:53.459 548 1:63.107 | 1:58.413 | 3:12.017 | 1:58.982 [ 1:53.411
7 _|IOBPbIHWHA TatbsHa |8 [ 1-10 [1:51.620] 1:53.418 ] 1:53.470 | +:52.056 [[R50075] 155,144 | 1:54.581 [ 1:53.778 | | ]
11_|YEPHAK Anexcangp | 8 ] 1-10 [1:66.027] 1:55.423 [ 1:55.209 | 1:54.333 | 1:53.811 | 1:53.795 | 2:00.008 [1:53:163 | ]
55 |NYOAPEB Anexcanap | 6 ] 1-10 [213.003]2:02.664 | 1:53,973 | 2:20.863 |A5500 2:28.210 | | | | ]
27 [MVLYTVA Tne6 [ 7 T 1imo 54050 2:16.766 | 2:04.537 | 2:11.482 | [ [ ]
5 |TUXOMWPOB Cepreit | 8 ] 110 Heodo27d) 1:54.520 [ 1:54.609 | 1:54.669 | 1:54.440 | 1:54.566 | | |
24 _[XYQOB Hwkuta | 7 [ 1-10 T152972]1:54.672 1:56.080 | 1:54.677 [iE [ { 1
35 |KY3bMWHOB Masen [ 7 T 1-10 [1:55405] 1:55.208 | 1:54.715 [iced [ | |
67 |KPYMWIIOB Crenan [ 7 T 10 [ | |
. 18 [3YBEHKO Buranit | 8 | 1-10 [2:07.486]1:57.120 ] 1:55.615 | 2:06.649 ] 1:65.772 | ]
| 74 _[NOrocsiH faswa | 8 [ 1-10 T2:07.008]1:66.200 | 2:03.396 | 1:56.224 [ge 1:56.514 | 1:56.504 | 2:17.412 | | ]
[ 37 _[BWKTOPOB Aptém | 7 T 1-10 ]2:01555] 1:68.003 ] 1:57.063 | 1:57.104 | 2:03.279 | 2:42.052 | |
| 47_[KO3NOB Bravecnas [ "8 T 11 ]
| 8 |HACNELORWKOB Aprém [ 8 T 1% 52, [ ]
[ 10 _|VEBNEB Cepren [ 1 T 1-10 J224412] | | | | | | I [ ]
(12 JAGXABABA Wora I [ T 1T T 1 T T T T T T ]
(37 JXAVPOB Anexcen | T | l | | 1 I
Crp. 1011 naeHbI XxpoHOMeTpUCT Wropb MNasenbes CC1K B20-1617

XpoxomeTpax Moscow Raceway PesynbTatb
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